
Keinumäen LS-alue
Nahkion kylä, 

Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Vanha maavalli

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 1

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
kilpailupäivänä:

Harjoitukset ja aika-ajot: 
enintään 16 pyörää radalla

Kilpailun lajiluokat:
- MX1 pyöriä 40 kpl
- MX2 pyöriä 35 kpl
- MXCA pyöriä 25 kpl

ilman meluntorjuntaa

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 2A

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
kilpailupäivänä:

Harjoitukset ja aika-ajot: 
enintään 16 pyörää radalla

Kilpailun lajiluokat:
- MX1 pyöriä 40 kpl
- MX2 pyöriä 35 kpl
- MXCA pyöriä 25 kpl

Uusi meluvalli

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Päivämäärä: 26.05.20
CadnaA 2020 -melulaskentaohjelma
Nordic Prediction Method
Laatinut: Sitowise Oy, OKo



Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 2B

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
kilpailupäivänä:

Harjoitukset ja aika-ajot: 
enintään 16 pyörää radalla

Kilpailun lajiluokat:
- MX1 pyöriä 40 kpl
- MX2 pyöriä 35 kpl
- MXCA pyöriä 25 kpl

Puolet pyöristä sähköpyöriä, 
jotka ovat lähes äänettömiä  
(meluvaikutus -3 dB)

Uusi meluvalli

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +3m vallin päällä

Meluseinä +3m

Meluseinä +3m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 3

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
kilpailupäivänä:

Harjoitukset ja aika-ajot: 
enintään 16 pyörää radalla

Kilpailun lajiluokat:
- MX1 pyöriä 40 kpl
- MX2 pyöriä 35 kpl
- MXCA pyöriä 25 kpl

Uusi meluvalli,
vallin päällä +3m meluseinä
radan reunassa +3m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Meluseinä +5m vallin päällä

Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 4

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
kilpailupäivänä:

Harjoitukset ja aika-ajot: 
enintään 16 pyörää radalla

Kilpailun lajiluokat:
- MX1 pyöriä 40 kpl
- MX2 pyöriä 35 kpl
- MXCA pyöriä 25 kpl

Uusi meluvalli,
vallin päällä +5m meluseinä
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 5A

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
kilpailupäivänä:

Harjoitukset ja aika-ajot: 
enintään 16 pyörää radalla

Kilpailun lajiluokat:
- MX1 pyöriä 40 kpl
- MX2 pyöriä 35 kpl
- MXCA pyöriä 25 kpl

Uusi meluvalli,
ja radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Päivämäärä: 26.05.20
CadnaA 2020 -melulaskentaohjelma
Nordic Prediction Method
Laatinut: Sitowise Oy, OKo



Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 5B

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
kilpailupäivänä:

Harjoitukset ja aika-ajot: 
enintään 16 pyörää radalla

Kilpailun lajiluokat:
- MX1 pyöriä 40 kpl
- MX2 pyöriä 35 kpl
- MXCA pyöriä 25 kpl

Puolet pyöristä sähköpyöriä, 
jotka ovat lähes äänettömiä  
(meluvaikutus -3 dB)

Uusi meluvalli,
ja radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Keinumäen LS-alue
Nahkion kylä, 

Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Vanha maavalli

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 6

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Maksimimelutaso
Motocrossradan
kilpailupäivän meluisin ajan hetki

MX1 pyöriä 40 kpl radalla

ilman meluntorjuntaa

Maksimimelutaso
LAFmax
laskentakorkeus: 2 m

 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB

Muut selitteet
meluseinä

Mittakaava 1:7500 (A3)
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 7

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Maksimimelutaso
Motocrossradan
kilpailupäivän meluisin ajan hetki

MX1 pyöriä 40 kpl radalla

Uusi meluvalli

Maksimimelutaso
LAFmax
laskentakorkeus: 2 m

 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Meluseinä +3m vallin päällä

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 8

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Maksimimelutaso
Motocrossradan
kilpailupäivän meluisin ajan hetki

MX1 pyöriä 40 kpl radalla

Uusi meluvalli,
vallin päällä +3m meluseinä
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Maksimimelutaso
LAFmax
laskentakorkeus: 2 m

 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 9

Karkkilan motocrossradan 

melusuojauksen meluselvitys

Maksimimelutaso
Motocrossradan
kilpailupäivän meluisin ajan hetki

MX1 pyöriä 40 kpl radalla

Uusi meluvalli,
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Maksimimelutaso
LAFmax
laskentakorkeus: 2 m

 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB

Muut selitteet
meluseinä
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Keinumäen LS-alue
Nahkion kylä, 

Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Vanha maavalli

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 10

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
harjoituspäivänä

lajiluokat:
- MX1-pyöriä 6 kpl 6h 
- MX65 (juniorit) 3 pyörää 6h

ilman meluntorjuntaa

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä

Mittakaava 1:7500 (A3)
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 11

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
harjoituspäivänä

lajiluokat:
- MX1-pyöriä 6 kpl 6h 
- MX65 (juniorit) 3 pyörää 6h

Uusi meluvalli

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä

Mittakaava 1:7500 (A3)
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 12

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Motocrossradan aiheuttama
melun leviäminen
harjoituspäivänä

lajiluokat:
- MX1-pyöriä 6 kpl 6h 
- MX65 (juniorit) 3 pyörää 6h

Uusi meluvalli,
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 13

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Maksimimelutaso
Motocrossradan
harjoituspäivän meluisin ajan hetki

MX1 pyöriä 6 kpl radalla

Uusi meluvalli,
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Maksimimelutaso
LAFmax
laskentakorkeus: 2 m

 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 14

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Endurokilpailun aiheuttama
melun leviäminen

Kilpailijoita 170 pyörää,
ajavat yht. 550 kierrosta,

Uusi meluvalli,
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 15

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Keskimelutaso
Endurokilpailun aiheuttama
melun leviäminen

Kilpailijoita 170 pyörää,
ajavat yht. 550 kierrosta,

Uusi meluvalli,
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Päiväajan keskiäänitaso 
LAeq, 7-22
laskentakorkeus: 2 m

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Melun ekvivalenttitaso eli 
keskimelutaso klo 7-22 aikavälillä. 

Muut selitteet
meluseinä
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Uusi meluvalli
Keinumäen LS-alue

Nahkion kylä, 
Vihdintie-Köyliöntie risteys:

Meluseinä +5m

Meluseinä +5m

Maijalankoski

Pitkälänkosken laavu

500m

1000m

0 50 100 150 200 250 m

Liite 16

Karkkilan motocrossradan 
melusuojauksen meluselvitys

Maksimimelutaso
Endurokilpailun aiheuttama
melun leviäminen

Kilpailijoita 170 pyörää,
ajavat yht. 550 kierrosta,

Uusi meluvalli,
radan reunassa +5m meluseinä,
jossa 10m leveä aukko 

Maksimimelutaso
LAFmax
laskentakorkeus: 2 m

 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB

Muut selitteet
meluseinä
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